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o Instituto de Previdéncia dos Servidores
- Lo Publicos Municipais de Pato Branco

ORIGEM DA REQUISICAO:
Departamento Administrativo.

DESCRICAO RESUMIDA DO OBJETO:
Aquisicdo de 06 filtros de linha

RESPONSAVEL POR COMPRAS
Data O3/0/ 13 REQUISICAO EM CONFORMIDADE

CONFERIDO .
Data QU /O 83 CONCLUSAO PESQUISA MERCADOLOGICA CONFERIDO .
DataQ2 / IO 1 DISPONIBILIDADE FINANCEIRA CONFERIDO .
Data O3/ L 1 DESPACHO DO SERVIDOR RESPONSAVEL CONFERIDO .
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAQ
Data O/ 10/ 1Y AUTORIZACAO DO ORDENADOR DA DESPESA CONFERIDO . .
Data()2 / A 13 NOMERO DO PROCESSO.__ OV IOIR . | coNFERIDG . .
Data — /[/— [/ — NUMERO DA DISPENSA . —— CONFERIDO . .
Data 48 09/ LY REGULARIDADE FiSCAL E TRABALHISTA CONFERIDO . .
Data QU /1.Q/ 13 PARECER DA PROCURADORIA JURIDICA CONFERIDO'. :
Data.— /— / —— ADJUDICACAO CONFERIDO . |
pata Ol L/ IR RATIFICAGAO CONEERIDO ,
EXECUCAO DO OBIETO
Data QO / 10/ 13 SOLICITAGAO DO OBJETO A EMPRESA QUE CONFERIDO._____ .
APRESENTOUA MELHOR PROPOSTA
RECEBIMENTO DO OBJETO
DataQfS /10 /4 RECEBIMENTO DO OBIETO CONFERIDO .
FINALIZAGAO DO PROCESSO
Data /! / INCLUSAO NO PATRIMONIO () SIM (Y NAO CONFERIDO .
Data [/ ATUALIZADO NO PORTAL DA TRANSPARENCIA | CONFERIDO .
Data [ ] ARQUIVAMENTO CONFERIDO .
OBSERVACAO:

Rua Tapajés, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco — Parand

Fone: (46) 3225-6167




PAT® PATOPREV

stiuto fa Frovdhace o Senvierns

Lo Instituto de Previdéncia dos Servidores
it e Publicos Municipais de Pato Branco

REQUISICAO DE MATERIAL
ORIGEM DA DESPESA: _
Departamento Administrativo/Financeiro

ESPECIFICACAO DO SERVICO:
Aquisicdo de 06 filtros de linha com 06 tomadas cada de 03 pinos.

JUSTIFICATIVA DA SOLICITACAO:

Para instalagdo dos 05 computadores e 01 impressora na sala do
Patoprev.

tembro de 2018.

) Deferido Data 0D 7 99 Q/Ol%
K

Autorizo o encaminhamento da solicit HE" crita ao servidor
responsavel para a realiza

dﬂ..g,Adem-iis'oE’gné g0 Silva -
< ____DiretoF Presidente

( ) indeferido Data / /

Motivo:

Rua Tapajos, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco — Parana
Fone: (46) 3225-6167




nformaq -

Assunto: Informaq

De: Informaq Computadores e Servicos <informag@informaq.net.br>
Data: 04/09/2018 16:34

Para: <contabil@patobranco.pr.gov.br>

Segue orcamento.
Grata

Luci De Zorzi

Administrativo
http://www.informag.net.br

(46) 3225-2973

skype: Informag@informag.net.br

-~ Anexos:

marcia.pdf 58,6KB

le 1 : 04/09/2018 16:52
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 CENTRO: PATO BRANCO.- PR, 5501220
L, 50367356- 37 - CNP) 07.9T1026/006120
46 3225 2973~ INFORMAQ@INFORMAQNET, BR




ie: orgament:- filtros de linha
A

Assunto: Re: orcamento filtros de linha

De: "Antonio - Virtual Fone" <antonio@virtualfone.com.br>

Data: 04/09/2018 16;28

Para: "Contabil Prefeitura de Pato Branco" <contabil@patobranco.pr.gov.br>
<financeiro@virtualfone.com.br>

r

0la,
Segue orcamento do filtro
Att

Antonio

————— Mensagem Original----- From: Contabil Prefeitura de Pato Branco
Sent: Tuesday, September 04, 2018 2:20 PM

To: antonio@virtualfone.com.br ; financeiro@virtualfone.com.br
Subject: orcamento filtros de linha

Boa tarde,

Solicito com urgéncia o orcamento de 06 filtros de linha com 96 tomadas,
pode ser encaminhado neste email.

Marcia Girardi

Este email foi escaneado pelo Avast antivirus.
https://www.avast.com/antivirus

—Anexos

Pref. Pato Branco - Filtro 6 tom 04092018.pdf 214KB

iel 04/09/2018 16:29




SISTEMAS DE SEGURANCA E COMUNICACAO

Pato Branco, 04 de setembro de 2018.

A
Prefeitura Municipal
Pato Branco — PR

Afc: Sra, Mércia Girardi ' Fone: 46
Orcamento referente 3
Item Descricdo <o produto Quant V. unit V. total
01 | Filtro de Linha 6 tomadas Intelbrag 06 43,90 263,40
TOTAL R$ 263,40

EQRMAS DE PAGAMENTO
28 dias

ASSISTENCIA TECNICA
SolicitagBes de atendimento técnico, recfamagbes ou sugestdes, poderdo ser realizadas da seguinte forma:

Hordrio Comercial: Fora do hordrio comercial
46 3225 4040 - fixo 46 98412 4646 — Celular ou WhatsApp
antopip@virtualfone.com.br — email https://www.facehook.com/virtualfone/ - Facebook

Chat online — www.virtualfone.com.br

GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS

A Virtual Fone assegurara aos equipamentos por ela comercializados uma garantia de fabrica¢do contra os defeitos que impegam o
seu funcienamento de acordo com suas caracteristicas e especificagies do fabricante ou contra a ocorréncia de desgastes atipicos
que se apresentarem no prazo de 12 meses a contar da data de sua colocagio em funcionamento.

Na vigéncia da garantia a Virtual Fone substituird ou consertara, a seu critério, as pegas que comprovadamente se enquadrarem
nesta garantia, sem énus para o proprietdrio do equipamento exceto despesas de locomog8o, diarias e estadias de visitas técnicas
ao local de instalagio, despesas com fretes, embalagens e seguro de transporte.

A Virtual Fone utifizara na substituicio ou conserto das partes defeituosas exclusivamente pegas originais dentro das especificacles
do fabricante. O conserto ou substituicio de partes do equipamento ndo ocasionard o prolongamento do prazo de garantia
estabelecido para o mesmo.

GARANTIA DOS SERVICOS

Os servigos executados pela Virtual Fone s3o garantidos pelo praze de 90 dias, contados da data da execucsio final dos mesmos.
Quando 03 servigos forem executados por terceiros, a Virtual Fone nfio se responsabilizaréd por eventuals danos, de qualquer
natureza, causados em decorréneia da execugiio desses servicos.

VALIDADE
Esta proposta € valida por 30 dias.

PRAZO DE ENTREGA
03 dias

Atenciosamente.

Antonio Carlos Novach
Sécio Gerente

46 9 8412 4646 @ ou 98401 6164

VIRTUAL FONE SISTEMAS DE SEGURANCA E COMUNICACAO LTDA
Av. Tupy - 3755 - SHo Vicente - Cep: 85506-329 - Pato Branco - PR Fone: (46) 3225-4040
e-mail; antonio@virtualfone.com.br site: www.virtualfone.com.br
CNPJ: 09.572.117/0001-14 LE.: 904.416.99-13




rgamento

Assunto: orgamento

De: rafael@lojatel.com.br

Data: 04/09/2018 14:07

Para: "contabil@patobranco.pr.gov.br" <contabil@patobranco.pr.gov.br>

boa tarde
segue em anexo orgamento do filtro de linha
att

Rafael

- Anexos:

patoprev filtro.pdf 128KB

del 04/09/2018 14:22




Shenrangr} A:r}om.'n,ﬁa] Telefonia {Climtizegio
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G attuci, Meira 8 Todescatto Ltda, = GRNPJ 16.607.927/0001-62 - I|E: 90606643-20

Pato Branco, 04 de Setem bro de 2018,

ORCAMENTO

Para: Prefeitura de Pato Branco

AJC Patoprev

Conform ¢ solicitagdo a LOJA TEL,juntam ente com o departam ento Técnice/Comercial agradece a oportunidade
de oferecer nogsos produtos e servigos, e estamos enviando orgamento de Central telefonica ,

desde ja agradecem 0s pela eportunidade.

Unldade [Descriglo Vvalor Unit Valor Total

o

filtro de linha para energia 6 tom adas padrao nove 31,00 186,00

O bservagdes:

TOTAL GERAL

* prazo de entrega: imediato.
* Condigaes de¢ Pagamento: 390 dias.
t yalidade da Proposta: 15 dias,

* Equipamento com 1 {um} ano de garantia ¢ontra defeitos de fabricagdo ou instalagio.

Atenciosamente Aprovado por




orgamento

el

Assunto: orgamento

De: Cybertech - Agendamento <agendamento@cybertech.inf.br>

Data: 04/09/2018 10:53
Para: contabil@patobranco.pr.gov.br

Bom dia segue orcamento conforme solicitado
Filtro de linha 6 tomadas padrio novo 3 pinos
Valor RS 36,00

Temos a pronta entrega.

©x36.00 ::6“0’216,00

s oloctin

it Joebed

Edson Hibner

Pore 06w boole,

I.Qnrm.é?l'ﬁa

B} M E p WVendas e assisténcia téenica
ey, SISTERIRS em computadores

Controle de ponto & acesso DIMEP

internet Banda Larga e Fibra Gptica

04/09/2018 11:48




£SLaco do Parana Salde da Despesa 03/10/2018
Cliente Demonstracao

Unidade Gestora: PATOPREV - Instituto de Previdencia

Conta...... [ .= 6788 Credito Especial 1 Ordinario

Crgad. . v e it v e an, = 18 INSTITUTO DE PREVIDENCIA PATOPREY

Unidade Orcamentaria.. = 18.01 PATOPREV

Funcicnal.......... c..o= 092720059 Previdencia Social

Projeto/Atividade..... = 2359000 Implantar a sede do "Instituto de Previdencia dos Servidores Publicos
Municipais

Natureza da Despesa... = 3.3.90.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMC

Fonte de Recursos..... = 1 Recurscs do Tesourc (Descentralizados) Z’ (Fﬁ“ é% - N
2.%.90.30.0 -Makpas € cO & cL%C?O

Saldos de 01/03/2018 ate 03/10/2018

Credito Especial.,.... o= 10.000,00

Credito Suplementar..,.. = 0,00

Reducaoc Crcamentaria.... = 0,00

Emperhado no Periode.... = 0,00

Liguidado no Periodo.... = 0,00

Anulado no Periodo...... = 0,00

Pago no Pericdo......... = 0,00

Empenhado ate o Periodo. = 0,00

Liquidado ate o Periodo. = 0,00 % AJ_J@C)
Pago ate o Periodo...... = 0,00

A Pagar Processado, ..... = 6,00 Q$ Jow ‘.@
A Pagar nac Processado.. = G,00 !

Total a Pagar........... = Q0,00

Salde Blogqueado....... S 0,00

Salde Reservado......... = 0,00

Saldo Disponivel........ = 10.000,00

JRONIM CP - Emissao: 03/10/2018 as 17hS5min - Duracao: Oh0OmOlaseg {3)

v Aguuis. G40 e L ha




PATD PATOPREV

e Instituto de Previdéncia dos Servidores
Publicos Municipais de Pato Branco

Despacho I 03 de outubro de 2018
Origem da requisi¢do: Departamento Administrativo/ Financeiro
Objeto: Aquisicdio de 06 (seis) filtros de linha com 6 tomadas cada de 03 pinos.

Disponibilidade Financeira:

*Dotagdo: 3.3.90.30.26 — Material elétrico e eletrénico
Gasto até o periodo: RS 0,00

Empresas participantes

a) CATUSSI, MEIRA E TODESCATTO LTDA {Loja Tel)
CNPJ: 16.697.927/0001-62

b} CYBERTECH INFORMATICA LTDA ~ ME {Cybertech)
CNPi: 03.860.827/0001-63

¢) PROC. SOLUGOES EM INFORMATICA LTDA — ME (Informag)

CNPJ: 10.381.377/0001-91

d) VIRTUAL FONE SISTEMAS DE SEGURANGA E COMUNICAGAO LTDA (Virtual Fone)
CNPJ: 09.572.117/0001-14

Mapa comparativo de precos

item Qnt, Descrigio LojaTel Cybertech | Informagq | Virtualfone
Kl 6 Filtro de linha 6 tomadas  |RS$ 31,00 |RS$ 36,00 |R$ 35,00 RS 43,90
Total => R$ 186,00 |RS 216,00 |R$210,00 | RS 263,40

Justificativa:

Considerando o disposto no inciso !l do art.24 da Lei n2 8.666/93;

Considerando que na presente data h4 saldo orcamentario;

Cpnsiderando que a empresa a ser contratada atende aos requisitos de regularidade fiscal;
Em atendimento ao art. 26, incisos ll e 11l da Lei n? 8.666/93, justifica-se o valor e a escolha.

Seguem valores de acordo a orcamentos em anexao.
Encaminha-se ao Diretor Presidente para homologac3o.

( M@@m

Jessica Richardt Daum
Assistente Administrativo

Rua Tapajos, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco — Parani
Fone: (46) 3225-6167




PATS PATOPREV

st e Aericlncis oA Sl

P instituto de Previdéncia dos Servidores
i : Publicos Municipais de Pato Branco

Autorizacio:
Autorizo o encaminhamento dos valores acima para as providéncias cabiveis relativas a
homologacio.

" AdeniTon Candido Silva > 10] 13
P s Diretor Presidente O

M
Rua Tapajés, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco — Parana
Fone: (46) 3225-6167




[P AV Y] Comprovante de Inscrigao e de Situagio Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

‘ NIMERG DE WSGRICAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ] 07 0E ASEmiuna
1Mif&l_5r9h'fé27l0001-62 CADASTRAL 30/07/2012

NOME EMPRESARIAL
CATTUCI, MEIRA & TODESCATTO LTDA

TTYLO DO ESTABELECIMENTO [NOME BE FANTAGIA] PORTE
LOJATEL ME

L

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINGIPAL
47.890-99 - Comérela varejista de outros produtos néo especificados anterlormente

CODIGC E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARAS

95.11-8-00 - Reparagéo e manutengio de computadores e de equipamentos periféricos

47.69-8-09 . Coméreio vareista de outros arfigos de uso pessoal e domésfico nédo especificados anteriormente
46.69-9-99 - Comércio atacadlsta de outras maqulnas e equipamentos ndo especiflcados anterformente; partes ¢ pegas
47.53-9-00 - Comércio varejista especlalizado de eletradomésticos e equipamentos de dudio e video

46.494-01 - Comérclo atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e domeéstico

95.21-540 - Reparagio e manutengio de equipamentos eletroeletrénicos de uso pessoal e doméstico
43.22-3-02 - Instalagdo e manuten¢do de sistemas centrais de ar condicionado, de ventiiagio e refrigeragéo
77.33-4-00 - Aluguel de miquinas e equipamentos para escritérios

46.47-8-01 - Comérclo atacadista de artigos de escritério e de papelaria

74.90-1-04 - Atividades de intermediagéo e agenciamento de servigos e negdcios em geral, excets imobilidrios
47.5241-00 - Coméreio varefista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagéo

CODIGQ E DESCRIGAD DA NATUREZA JURDICA
206-2 « Socledade Empreséria Limitada

LOGRADOURC NOMERG COMPLEMENTO
R TAPAJOS 501 SALA M

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO l UF 1
85.501-045 CENTRO PATO BRANCO PR
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

{46) 32254777

IjNTE FEDERATIVO RESPGNSAVEL (EFR)

preees

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA, 30/07/12012

MOTIVO DE SITUAGAOD CADASTRAL

L

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Ak Ak ek

Aprovado pela Instrugsio Normativa RFB n® 1,634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 18/09/2018 as 08:35:32 (data e hora de Brasilia). Pégina: 111

htips:/fwww receita.fazenda.gov.br/Pessoaduridica/CNPJ/enpjreva/Cnpjreva_Comprovante asp 11




LAV AR Y o)

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ;kos TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DAUNIAC

Nome: CATTUCI, MEIRA & TODESCATTO LTDA
CNPJ: 16.607.927/0001-62

Ressalvade o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em sel nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) ¢ a inscricbes em Divida Afiva da Unifio (DAL) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional {PGFN). :

Esta cerlidéio ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicfies sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagiio desta certiddo estd condicionada 3 verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/avw.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:32:59 do dia 30/08/2018 <hora e data de Brasilia>,

Vaiida até 26/02/2019.

Cadigo de controle da cerlidio: 193A_8039,7A3F.06FC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

171




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenacgéo da Receita do Estado

Certiddao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 018712236-48

Certid&o fornecida para o CNPJ/ME: 16.697.927/0001-62
Nome: CATTUCI MEIRA & TODESCATTO LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributéaria e ndo tributéria, bem como ao descumprimento de obrigacées tributarias acessérias.

Vélida até 15/01/2019 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Fégina 1da 1
Emitido via Internet Pablica (17/09/2018 16:03:12)
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htlps:/lwww.sifge.caixa.gov.brIEmpresalCrﬂCrlegeCFSlmprimirPapel.asp

GRIXA ECONOMITA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 16697927/0001-62

Razdo Social: CATTUCI MEIRA E TODESCATTO LTDA ME

Nome Fantasia:LOJATEL

Endereco: R TAPAJOS 501 SALA 01 / CENTRO / PATO BRANCO / PR / 85501-045

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacGes com o FGTS.

Validade: 16/09/2018 665/ 0/201\8)

Certificaciio NGimero: 20T8091603375755669039
Informacéo obtida em 17/09/2018, &s 15:57:27.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada & verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

h!tps:f!www.sifge.caixa.gov.brlEmpresalCrfICrfIFgeCFSImprimirPapeI.asp

111




PODER JUDICTARIO
JUSTICA DO TRARALIO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABATLHISTAS

Nome: CATTUCI, MEIRA & TODESCATTO LTDA

(MATRIZ E FILTAIS) CNPJ: 16.697.927/0001-62
Certiddo n®: 158470961/2018 '
Expedicdo: 17/09/2018, as 15:59:00
Validade: 15/03/2019 - 180 {cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que CATTUCI, MEIRA & TODESCATTO TLTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

16.697.927/0001-62, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidéo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabaiho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sido de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estao atvalizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sus expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e . juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabaliho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas & sugesldes: cndb@tst.jus,br




“ s, MUNICIPIO DE PATO BRANCO - PARANA
Secretaria de Financas
Divis&o de Tributos

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

NOME......: CATTUCI, MEIRA & TODESCATTO LTDA

CNPJ/CPF..: 16.697.927/0001-62

ENDERECO. . : 104 TAPAJOS - 601  CENTRO DA CIDADE
MUNICIPIO.: PATOC BRANCO UF: PR

FINALIDADE: Consulta de Débitos

Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informagdes prestadas pelos
bérgéos competentes desta Prefeitura no cadastro Imobkilidrio ou Mobilidrio do sujeito
passivo acima identificado, é CERTIFICADO que NAO CONSTAM pendéncias em seu nome
referente a Tributos Municipais inscritos ou nio em Divida Ativa, até a presente data.

A Fazenda Municipal reserva-se ¢ direite de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAQ.

A aceitacdo desta certidio esta condiciconada & verificacdo de sua autenticidade na
Internet, no endereco <http://www.patobranco.pr.gov.br/>,

Certidao emitida com base na Lei Municipal,

Emitida em 17/09/2018.

Valida até 90 dias apds a data de emissio desta.
Cédigo/Ano da certidio.......... +..: 0034571/2018
Coédigo de autenticidade da certidio: 933659446933659

Certiddo emitida gratuitamente.

ATENCAO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.




Improbldade Administrativa e Inelegibilida@g

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (02/10/2018 as 17:00) nio consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n® 16.697.927/0001-62.

Esta certidéo ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderego: http: iiwww chj.jus.br
através do niimero de controle: 5BB3.CE77.5D9D F455

Gerado em: 02/10/2018 as 17:00:55 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




02/10/2018 Cadastro Impedidos Licitar e Contratar

TCEPI

TREBLIAL CESOMNIALD EEACAYERT BAA AN

Consulta de Impedidos de Licitar

rPesqulsa-Impedldos-de-Licitar
‘ornecedor

Tipo documento CNPJ '

Nimero documento ' 16697927000162 i

Nome | CATUSSI, MEIRA E TODESCATTO LTDA

Periodo publicaglo : de

; até |

H
Data de Inicio Impedimento: de i até | ;
Data de Fim Impedirento: de j até § E

Prenuienr

NENHUM TEM ENCONTRADO PARA 0 CNPJ: 16697927000162!

hitps:ffservicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipa¥ail/consultarimpedidosweb.aspx 1




PATOPREV

Instituto de Previdéncia dos Servidores
Pdblicos Municipais de Pato Branco

Dados do Processo

Origem da Requisicdo: Departarnanto Administrativo.

Descricdo Completa do Objeto: Aquisicdo de 06 (seis) filtros de linha com 6 tomadas cadauma e
com 3 pinos.

Numero do Processo: 01/2018, de 03/10/2018,

Dados do Fornecedor

Razdo Social: CATUSSI, MEIRA E TODESCATTO LTDA
CNPJ n?: 16.697.927/0001-62

Fone: 46.3225-4777

E-mail: rafael@lojatel.com.br

Andlise juridica: \\\%
h Pato BrancolCH /A O/ 19 .

jano Beltrarﬁe
rador Jundlco
Ratificagdo:

RATIFICO o processo Licitatério n° 01/2018 re rente ac Processo de Dispensa de Licitacdo em
favor da empresa CATUSSI, MEIRA E TODESCATTO LTDA, CNPJ n2 16.697.927/0001-62, com sede
na Rua Tapajés, 501, Centro, CEP: 85.501-030, Municipioc de Pato Branco, Estado do Parang,
referente a aquisicio de 06 {seis) filtros de linha com 6 tomadas cada uma com 3 pinas, no valor
| total RS 186,00 (cento e oitenta e seis reais).

Pato Branco, € }Ll /_L_Q_/J_%_

, ilson Candido Silva
ffetor Presidente — Patoprev

Execugdo/ RecehiW

RECEBIDO

G20 72 1%

Rua Tapajés, 64, 1° andar — Centro — CEP 85501-045— Pato Branco — Paran4
Fone: (46) 3225-6167




25/10/2018 Omne Virtual Office :; CORRECGAOD: Resultado orgamenito filtro de linha

assunto CORREGAO: Resultado orgamento filtro de linha

De <patoprev2@patobranco.pr.gov.br> FOUNCCUG
<informaqg@informagq.net.br>,

Para <antonio@virtualfone.com.br>, <rafael@iojatel.com.br>,
<agendamento@cybertech.inf.br>

Data 2018-10-25 11:11

Bom dia.

Segue mapa comparative dos orgamentos de:

Quani. Descricdo Informaq VirtualFone Lojat.el Cybertech
6 Filtro de linha de iatggnadas com 3 pinos R$ 35,00 R$ 43,90 R$ 31,00 R$ 36,00
!
: Total R$ 210,00 R$ 263,40 R$ 186,00 R$ 216,00

Agradecemos as empresas gue forneceram os orgamentos e manifestamos nosso interesse em manter contato
em proximas oportunidades.

Este e-mail n&o configura contratagio, apenas segue o principio da publicidade e transparéncia dos atos
ptblicos.

Att,

Patoprev

Rua Tapajoés, 64 Centro

Pato Branco - Estado do Parana
CEP: 85.501-045

46 3225-6167

hitps:/inet patobranco.pr.gov.briwebmail/?_task=maild._action=print&_uid=327&_mbox=Sent&_extwin=1_ 11




25/10/2018

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 16697927/0001-62

Razdo Social: CATTUCI MEIRAE TODESCATTO LTDA ME

Nome Fantasia:ilLOJATEL

Enderego: R TAPAJOS 501 SALA 01 / CENTRO / PATO BRANCO / PR / 85501-045

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacBbes com o FGTS.

Validade: 05/10/2018 a 03/11/2018

Certificacdo Nimero: 2018 100504170046969461

Informacao obtida em 25/10/2018, as 08:34:13.

A utilizacdo deste Certificado para 0s fins previstos em lei estd
condicionada & verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:llmwv.sifge.caixa.gov.brlEmpresaICrflCrlegeCFSImprimirPapei.asp i1




